
 
2019 年 11 月 1 日 

ご利用者様 

お取り引先様各位 

コダック アラリス ジャパン株式会社 
  東京都千代田区神田駿河台 2-9 KDX 御茶ノ水ビル 

 
 

オンライン事業 譲渡のご案内 
 

拝啓 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さてこのたび弊社は、フォトプリント・ポストカード・フォトブックオンライン受注システ

ム「KA システム」事業につきまして、下記要領にて事業を譲受することになりましたので

お知らせ申し上げます。 
つきましては今後とも変わらぬご利用を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

【事業譲受会社】 
日本ジャンボー株式会社 
神奈川県小田原市栄町 1-14-48 ジャンボーナックビル 8 階 
電話 0465-20-1500 
 
【事業譲渡会社】 
コダックアラリスジャパン株式会社 
 
【事業譲受日】 
2019 年 11 月 19 日（火） 
 

以上 


